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KANINAVL
● Hallingdal Kaninavlslag
Starter med litt historikk denne gang . . .
LUU/NM for 2017 er også historie, men
tar her å ser på et tilbakeblikk i tid:

Året er 1979, en del jenter ønsker å starte
opp Hallingdal kaninavlslag og også være
tilsluttet NKF. I 1980 kommer de med og
den første leder blir Liv Torill Eide fra Ål.
Laget får i 1980 med seg 43 medlemmer,
hvorav 33 er juniorer - og høstutstilling
avholdes. på Sundre Campingsenter.
Torgeir Vestenfor er utstillingsreferent i
1981 – og han forteller da til TK:
«Det er 5.-året Hallingdalsutstillingen blir
arrangert» – «over 200 kaniner i 17 raser».
Medlemstallet i 1981 blir 55 (10 seniorer
og 45 juniorer).
Året 1982: Formann er Torgeir Vestenfor.
Høstutstilling arrangeres som vanlig på
Sundre og den samler 290 dyr – hvorav
110 er Black and Tan! Medlemsantallet
er nå noe på vei nedover – til 45.
Året 1983: Hallingdalsutstillingen i sep-
tember er av de første utstillinger som
starter sesongen og den samler 265 dyr,
hvorav hele 15 ungdyrssamlinger utstilles
(2-4 mnd kl M). Dette ble den siste ut-
stilling for Hallingdal Kaninavlslag og en
god del av de ivrige juniorene «svikter».
Året 1984: Møter avholdes – og i styret
er nå Torgeir Vestenfor formann og Geir
Vidar Asgrimplass er kasserer. Møtene av-
holdes nå hjemme hos medlemmer i Ål
og dessverre blir de neste år nok så la-
bert. I 1987 er laget gått inn i historien.

● Stor takk til Indre Østland
Under LU/NM i Larvik var det uvisst om-
kring høstens store høydepunkt for opp-
dretterene: Landsutstilling for ungdyr.
Noen «rykter svirret i luften» . . . men, det
er ikke en realitet før det er kommet ned
på papiret. Søndag 26.mars tikket det inn
en melding fra Indre Østland med et brev
og søknad om å stå som arrangør av LUU/
NM-2017 første helga i november - og på
hvilket sted! – Ål i Hallingdal! Fantastisk
og en stor honnør til et lag på 27 med-
lemmer og som ikke akkurat bor så nær
hverandre, men «spredd for alle vinder».
Heldigvis har vi ildsjeler og det er noen
med «krutt i» som kan ta noen ordentlige
«hallingkast» - dermed fikk flere av oss
oppleve en fin utstilling i Ål Idrettshall.
For noen var det «comeback». Thormod
Saue var dommer på de nevnte Halling-
dalsutstillingene, og på premielistene var
da kjente navn som: Roger Skjølås, Svein
Lundgren, Mathias Gaaserud – og – selv-
sagt Geir Vidar Asgrimplass og Torgeir
Vestenfor  . . .
I Ål Idrettshall var journalist fra Halling-
dølen avis på plass, og i en stor repor-
tasje i avisen like etterpå hadde journa-
listen følgende bred overskrift:
Kaninar - ein hobby for vaksne karar
Hmmm . . . Hva? – Jo, NKF har et stort
behov for å tilknytte seg flere ungdom-
mer og uten tvil «seiler» vi nå med for
få av dem. – Men, hvordan løser vi dette?

Ha en riktig fin høst!



4

ARRANGØR: Indre Østland KAL

LLUUUU & NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

● 34 år siden sist det var utstilling
Når det i løpet av mars i år ble kjent at
Indre Østland skulle arrangere LUU/NM
og legge dette til Ål i Hallingdal, var inn-
trykket blant oppdretterne: «Moro, dette
skal bli spennende! – Fint med en ny
plass!  –  Ja, hvorfor ikke i Ål» . . .
Men, en utfordring ble det selvsagt for
dem som skulle ta ansvar for denne ut-
stillingen. Ildsjeller må en ha, og når en
vet at utstillingsbura ikke akkurat ligger
lagret «rett rundt hjørnet» – så må en si
dette var helt fantastisk.
Rundt 1980 var Hallingdal Kaninavlslag
en aktiv gjeng, for det meste bestående
av juniorer og hvor et par av de fortsatt
er med. På den tida ble det arrangert en
fast Hallingdalsutstilling på høsten. Men
det ebbet noe ut med «arrangørstaben»
og 23.-25. september 1983 ble den siste

utstilling avholdt på Sundre Camping-
senter i Ål, med 227 katalognummer.
– Så skulle det gå 34 år før «de slo til»
igjen og denne gang var det en landsut-
stilling for aller første gang i Hallingdal.
Dette ble jo helt topp - og vi krysser alle
fingre på at det ikke er så mange år til
neste gang – iallefall ikke 34 . . .

●  668 ungdyr påmeldt
Landsutstilling for ungdyr er å vise frem
hva oppdretterne på våren har greid å
avle fram. Har avlsarbeidet vært vellykket
og blir dyra i pelsform til første helga i
november? Til LUU/NM-2017 ble det på-
meldt 668 ungdyr i 36 raser og 73 hoppe-
ekvipasjer konkurrerte om NM-titler. Det
deltok 88 utstillere fra 18 lag/foreninger.
I tillegg var det 88 «gamle-hanner» i klasse
C og angoraprodukter klasse K.

Torgeir Vestenfor
har vært en av på-
driverene med å få
en landsutstilling
til Ål i Hallingdal.
Kjempebra jobba
Torgeir! Ordfører i
Ål kommune,
Solveig Vestenfor
(søster til Torgeir)
sto for åpningen av
LUU/NM: «Triveleg
og artig med kanin-
utstilling attende til
Hallingdal!»

Ål i Hallingdal, 3. - 5. november 2017



Tidsskrift for Kaninavl - 7-2017 5

Fra arrangøreforeningen, Indre Østland,
ble det stilt flest dyr, 166 fra 15 utstillere.
Jæren og Sandnes kommer med 116 dyr
fra 11 utstillere, Møre og Romsdal deltar
med 100 dyr fra 11 utstillere, og så et
hopp ned til Rogaland som har 54 dyr fra
6 utstillere og Trøndelagen har 50 dyr fra
8 utstillere. Av store utstillere, er det to
oppdrettere som stiller med 31 dyr hver;
Tor Gillerholtmoen og Torgeir Vestenfor.

●  Syv ungdyr fikk 96 poeng
Bedømmelsen var inndelt i to grupper og
hvor Thormod Saue var overdommer. Det
ble funnet frem til 7 ungdyr som fikk til-
delt den høyeste poengsum 96 og de som
hadde oppdrettet 96’erne var: Marianne
Silkebækken med Angora, Arild Gunder-
sen med Belgisk Hare, Svein Kamfjord
med Thyringer (ble BiM), Bjarne Øygard
med Liten Sølv, Alf Gunnes med Tan,
Mathias Gaaserud med Liten Wiener (som
ble BiS) og Jarluf Lomeland med Herme-
lin – og var LUU-vinneren blant disse 96-
dyra? Ja, det skulle vise seg at for Jarluf
holdt det helt inn med nok en NM-seier,
med hann i 96 og to huer som fikk 95,5.

I kl K, bearbeidede angoraprodukter,
stilte Rønnaug Flattum ut disse sjal

To veteraner var innom: Terje Eklund,
som var TK-redaktør fra 1972 til 1980

og Thore Nilsen var da en ivrig skribent 

Typeshow-
vinner til
Stall
Tjemsland
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Nr 2 ble Roger Skjølås med Blå Wiener og
nr 3 Hilde Krogedal med Angora.
Gratulerer til medaljevinnerne.

● Pen hall  –  «med god takhøyde»
En luftig Ål Idrettshall fungerte utmerket
for denne LUU/NM. Her var god plass til
buroppsett i 2 høyder, lang hoppebane
og god plass rundt dommerbordene.
Kanskje litt underlig med å få lov til å ha
kaniner i en idrettshall, men, men – da
holder vi det for oss selv.Ordfører Solveig
Vestenfor sa det var tivelig at en kaninut-
stilling endelig var tilbake i Hallingdal, og
håpet det ikke ble lenge til neste gang
(så da så, da vet vi det også).

HHeerrmmeelliinn  vviillttggrråå  hhaannnn
55mmnndd,,  9966pp  ((3388--99--99,,55))
ttiill  JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd
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I Dvergvedder, var det påmeldt 50 ungdyr, flest i viltgrå, 7 var i kappetegnet viltgrå

DDvveerrggvveeddddeerr  hhuu
66mmnndd  9944,,55pp  ttiill

TTuuvvaa  NNeessvviikk
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Først vil jeg få takke Indre Østland for
tillitten – og for en hyggelig og trivelig
helg på Ål. Hallen var kjempefin, med
godt hvitt lys, noe som gir dyrene den
riktige og naturlige farge.

En stor takk til gruppeformenn og med-
dommere for godt gjennomført bedøm-
melse på en lang og krevende lørdag.

Vi fant fram til 7 ungdyr som vi mente
fortjente 96 poeng.Verdt å merke seg at
det var 7 forskjellige raser, noe som for-
teller om en god bredde på toppdyrene.
Angora: En hunn på 4mnd med mye ull
av god kvalitet. Flott rasepreg med godt
utviklete øredusker, pannelugg og kinn-
skjegg. Fargen var også ekstrem hvit og
selvsagt da også et rent og pent dyr.

BBiiSS::
LLiitteenn  WWiieenneerr  bbllåå

hhuu  66mmnndd  ttiill  MMaatthhiiaass
GGaaaasseerruudd  9966pp  ((3388,,55--99--99))

Noen ord fra overdommer
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Belgisk Hare: En hann på 6mnd. Denne
hadde en god lengde på kroppen til å
være en hann. Presenterte seg flott, med
fine «linjer». God farge, med skarpe og
rene belter og uten fremtredende striper
på forlabbene.
Thyringer: Pen hann på 5mnd med god
kropp og en glansfull behagelig pels.Flott
farge med jevne fine overganger.
Liten Sølv: Hann på 6mnd, med en fan-
tastisk pelskvalitet og farge. Dekkfarge,
mellom og bunnfarge, noe av det beste
jeg har sett. Praktisk talt helt fri for hvite
hår og ble også belønnet med 20p.
Tan: Sort variant,hann på 6mnd,med god
kropp, farge og tegning. Spesielt kropps-

tegningen var god, med kraftige jevnt for-
delte stikkelhår hele veien rundt.
Liten Wiener: Blå variant. En hunn på
6mnd, med en fantastisk god kropp med
mye «masse» og riktig plassert. Tett og
fyldig pels slik som en wiener skal ha.
God og jevn farge, som gikk godt ned.
Hermelin: Viltgrå variant. Hann på 6mnd.
Presenterer seg flott, sitter akkurat slik
som ønskes; fri fra underlaget. Hode, ører
og kropp i god harmoni. God pels.
Til slutt gratulasjon til Jarluf Lomeland,
Roger Skjølås og Hilde Krogedal med de
tre første plassene på premielista og til
Mathias Snuggerud med BiS og Svein
Kamfjord med BiM. Hilsen Thormod Saue

Angora hu 4mnd
til Marianne
Silkebækken
96p
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Belgisk Kjempe: 4 utstillere kommer
med 12 ungdyrs-kjemper. Fortsatt er det
pelskvalitet som kjempene «sliter» med,
da syv av dyra ligger fra 8 til 8,5 poeng
i pelskvalitet. Sindre og Roy Tjemsland
stiller ei bra Belgisk Kjempe hu, med
meget god pels og farge og som tildeles
95,5p. Ivar Østli stiller 5 dyr og 4 av de
får 38p i kroppsform. Ingjerd Lien stiller
2 dyr på 5 mnd som får 95p og 94p.

Tysk Kjempeschecke: Ivar Østli stiller
ett dyr og den tildeles 93,5p.

Fransk Vedder: 42 dyr fra 4 utstillere.
Her er det «to store»; Geir Vidar Asgrim-
plass med 21 dyr og Torgeir Vestenfor
som stiller 17 dyr. Flertallet av de franske
er unge dyr på kun 4 og 5 mnd.
– «Ja, på vår-parten var det vanskelig å
få huene til å komme i gang», sa de to
vedderentusiastene Torgeir og Geir Vidar.
De fleste var bra veddertyper og kropps-
form er stort sett ganske gode og kraftige
med god bredde. Noen kunne hatt en
bedre rygglinje og noen hadde litt flatt
kryss. Men mange positive dyr som en
skal tro har utviklingen foran seg.

Stor Chinchilla: 6 dyr fra Ingjerd Lien,
alle fra samme kull på 6 mnd. Her er en
hann som skiller seg ut og tildeles 95p.
Utviklingen av fargen får en håpe går i
retning av en skarpere/renere og lysere
mellomfarge. – Ingjerd får 2,1 i 282,5p.

Stor Sølv: 30 stor-sølver fra 4 utstillere.
Kroppsformen er jevnt over ganske god
hos de fleste av dyra, hvor juniorutstiller
Ludvig Gulliksen får 38p i kropp på alle

Landsutstilling for ungdyr - LUU/NM-2017

I Fransk Vedder ble det stilt én jerngrå
fra Torgeir Vestenfor - og hannen på

5mnd ble best i rasen med 95p (38,5-9-9)

Belgisk Kjempe hu til Sindre og Roy
Tjemsland god pels og farge - 95,5p

Maija
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sine 10 dyr. Lars Ivar Haugo kommer best
ut med sine 11 dyr og det blir stamme i
284,5p. Slik som mange av stor-sølvene
fremviste seg nå, var det gjennomgående
«blek» og ujevn bunnfarge. Med mer fer-
dig pels bør også bunnfargen bli bedre.

Blå Wiener: 9 dyr, alle fra Roger Skjølås
og alle var 5 mnd. Her var det bare å slå
fast: Utrolig flotte dyr. Kompakte kropps-
former som «struttet» av kraft, med god

bredde, elegant rygglinje og pent avrun-
det kryss på alle. Med to dyr i 95,5p og
6 som får 95p, tilsier et godt avlsarbeid.
Pelskvalitet og tetthet var «smukk» – stor
gratulasjon til Roger med en vel fortjent
sølvplass.

Californian: 4 dyr fra Hans Petter Wold.
Og, denne kjøttproduserende rase skulle
hatt bedre kroppsform. Poengtildelingen
viser følgende: 3 x 93p og en i 92,5p.

BBllåå  WWiieenneerr  hhuu  55  mmnndd
ttiill  RRooggeerr  SSkkjjøøllååss  9955,,55pp
((3388--99--99))    --  BB..WW..  ffåårr  bbeessttee
ppooeennggssnniitttt::  9955,,0066
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New Zealand Red: 30 dyr fra 4 opp-
drettere. «Kremtoppen manglet» – men
her var utrolig mange bra som «nesten
var der», for poengene viser det er jevn
god kvalitet hvor de aller fleste ligger på
94,5 og 94p. I rasen finner vi 3 dyr som
tildeles 95p. Her kommer Svein Kamfjord
best ut, stiller 6 dyr og får 2,1 i 284,5p.
Karl Martin Fjell stiller 10 NZR og får på
de beste; en i 95p og 5 x 94,5p.

Trønder: Her er det 13 ungdyr fra 3 opp-
drettere. En kan tydelig fastslå det er de
gjennomgående hvite stikkelhår som det
må jobbes med. De dyra som i stor grad
bærer preg av for stor andel med sølvhår
«må ut». En må også være oppmerksom
på det skal være hvite stikkelhår også på

hodet og ørene. Johan Viker stiller med
4 dyr og kommer ut med 1,2 i 280,5p.

Wiener: 11 dyr, 9 fra Roger Skjølås og 2
fra Ingjerd Lien, alle i viltgrå variant. Og
det er Roger som nok en gang kan frem-
vise en sterk og god «stribe» med topp
dyr. Kroppene er «i hundre» og pelsene
følger godt opp. For å påpeke noe, så
er det omkring fargen, da det er noen av
dem som blir for røde, både i mellom-
farge og i dekkfargen.

Angora: 4 utstillere med 24 ungdyr og
de hvite er i klart flertall. Fjorårets LUU-
vinner, Hilde Krogedal, har også dette
året avlet fram kvalitetsdyr og Hilde har
på sine 8 dyr en fantastisk «stribe»: To dyr

Tidsskrift for Kaninavl - 7-201712
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HHvviitt  LLaanndd  hhuu  66mmnndd
ttiill  KKaarrll  MMeeiihhaacckk
9955,,55pp ((3388--1188,,55--99))

i 95,5p og 6 dyr i 95p. Stor gratulasjon
til Hilde som tar bronseplassen. Det er en
Angora på 4 mnd som tildeles 96p, til
Marianne Sveen Silkebækken, og hun har
også to i 95p og tar dermed en fin 6.-plass
med 1,2 og 286p. De beste Angora frem-
hever seg med god ullmengde og en bra
kvalitet – og ikke minst; de er rene og
pene – godt jobba jenter!

Rex: 9 dyr, alle er i varianten castor, og
som er fra tre oppdrettere. «Jevn linje»
som ligger rundt 94p. Flere med gode

kropper, og det er fint å se at markerte
kantede kryss er på vei ut. Så er det å
håpe på at tiden freomover vil hjelpe på
med god pels og jevnere farge. Jonette
Sulen Myrbostad stilte med 5 dyr og får
ett i 95p, ett i 94,5p og 2 x 93,5p.

Hvit Land: Totalt påmeldt 47 Hvit Land
ungdyr er meget bra. Her kommer fem
oppdrett-ere med dyr i jevn god kvalitet.
Flere har god kroppsform, men noen få
«sliter med» litt dårlig rygglinje og flatt
kryss. Pelsene var nok «på vei». Nok en
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Belgisk Hare
hu 6mnd til
Stensland
& Ødegård
95p (38-9-9)
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Alaska hann
6mnd til
Johnny
Lyshaug
95,5p (38-9-9,5)
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gang er det Karl Meihack som er Hvit
Land-kongen, han stiller med 10 dyr og
får på de 5 beste: en i 95,5p, 2 x 95p og
2 x 94,5p – det blir plass nr 13 med
285,5p. Torgeir Vestenfor er et lite hakk
bak med 4 dyr i 95p og tar 16.-plass.

Belgisk Hare: 36 ungdyr fra 5 utstillere.
I rasen er det «som normalt» en rekke
med dyr av bra kvalitet. Her er mange
harer som ligger på 95p og 94,5p, det ble
ikke noen som «havnet på» 95,5p - og -
denne gang blir det med én hare som til-
deles 96p, til Arild Gundersen, som stiller
7 dyr og får 3 hanner på 285p. Også to
andre oppdrettere oppnår 285p; Johan
Viker og Stensland&Ødegård.

Isabella: 6 ungdyr: 3 fra Kristian Kilde
Øvergård og 3 fra Svein Kamfjord, hvor
det er Svein som denne gang har de klart
beste Isabella, med 2 x 95p og en i 94p.

Rhinsk Schecke: I denne spennende
og vakre rasen, som går inn under de
«vanskelige» - er det påmeldt 10 dyr fra
2 oppdrettere; Kristian Kilde Øvergård
med 4 dyr - og hyggelg med nykommer
i rasen; Emilie Camilla Eckbo, som har en
hann som skiller seg ut og tildeles 95p,
og da blir det en fin stamme på 283p.

Sallander: Her har Anne Lise og Kåre
Tvedt påmeldt 5 dyr og det blir en som
tildeles 94,5p og en stamme på 281p.
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Thyringer: God deltagelse denne gang
med 5 oppdrettere som har påmeldt 40
ungdyr. Kvaliteten er «som normalt» bra
med mange som ligger på 95p og 94,5p.
Her er det Svein Kamfjord som slår til,
han stiller 5 dyr og får: 3 x 94,5p, en i
95p og en meget pen hann som tildeles
96p og som til slutt blir BiM. Gratulerer
til Svein! – pluss sterk 9.-plass: 285,5p.

White: Leiv-Petter Torsen har påmeldt
10 dyr hvor det er positive tall og tilbake-
melding på flere: 2 x 95p og 2 x 94,5p
som gir en bra stamme på 284,5p.

Alaska: 5 oppdrettere har påmeldt 22
ungdyr. Johnny Lyshaug stiller 7 Alaska,
hvor det er 3 gode hanner som fremhever
seg med 2 x 95,5p og en i 95p - Johnny

EEnn  ssttiilliigg  hhaannnn::
TThhyyrriinnggeerr  ttiill
SSvveeiinn  KKaammffjjoorrdd
bblliirr  BBiiMM  9966pp
((3388--99--99,,55))
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Liten Havana
som ble BiR,
hann 6mnd til
Rolf Ludvigsen
95p (38-9-9)

tar da plass nr 9 med 286p. Alf Gunnes
kommer med 5 Alaska og har en meget
sterk «stribe» med gode dyr: 3 x 95p og
2 x 94,5p (alle 5 med 38 i kropp).

Liten Chinchilla: Her er det Tor Giller-
holtmoen som stiller 4 ungdyr og kom-
mer ut med 2 x 94,5p og 2 x 93,5p.

Marburger Ekorn: 5 dyr, alle er fra Geir
Klepaker. Her er det jevn bra uttelling
med følgende poengtildeling; en i 95p,
2 x 94,5p og 2 x 94p.

Perle Ekorn: Litt nedgang i antall dyr.
Det er 3 oppdrettere som har påmeldt
17 ungdyr, hvor det er Bjørn Egeland som

denne gang har de beste med 2 x 95,5p
og en i 95p, som holder til plass nr 4.

Engelsk Schecke: Stall Hadland er den
eneste oppdretter og stiller med 8 unge
dyr på 4 mnd. Men, det er en  «jevn god
stribe» schecker som er avlet fram. Det
blir denne poengtildelingen; en som får
95p, 2 får 94,5p og 3 som tildeles 94p
– og da blir det plass nr 39 med 284p.

Liten Havana: 28 dyr fra 3 utstillere. I
denne brune pene rase finnes flere gode
dyr som ligger på 94,5p, men kan virke
som det siste «puffet ikke treffer» eller
mangler «siste finish».Her  stiller Marie og
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LLiitteenn  SSøøllvv
hhaannnn  66mmnndd
ttiill  BBjjaarrnnee  ØØyyggaarrdd
9966pp  ((3377,,55--99--99,,55))
ffiikkkk  2200pp  ppåå  ffaarrggee

Erik Stensland med flest dyr; 15 stk, og
får to i 95p, da blir det stamme i 284,5p.
Rolf Ludvigsen kommer med 7 dyr og får
2 x 95p og 3 x 94,5p.

Hollender: Her er det påmeldt 9 ungdyr
fra 3 oppdrettere. «Varierende summer i
bunn». Gullik Klepaker stiller med 3 dyr
av bra kvalitet, og to hanner får 95p.

Lux: Med 15 ungdyr fra 3 oppdrettere
så peker jo pilen oppover for Lux’ene.
Tor Gillerholtmoen stiller med 4 dyr, og
får ett i 95p, og da blir det 0,3 i 282p.

Sachsengold: I denne rasen var det vel
forventet noe annet, etter de siste årenes
positive utvikling. Kun to dyr som møter
og som begge tildeles 91p.

Liten Sølv: Her er det 32 ungdyr fra 4
oppdrettere. Jevnt over flere bra dyr og
«som normalt» er det Bjarne Øygard som
skiller seg ut. Bjarne stiller med 12 dyr og
det blir; en i 96p, 2 i 95p og 3 i 94,5p.
Knut Are Sundgot kommer med 7 små-
sølver og også Knut Are har som vanlig
en jevn god samling av toppdyr – med;
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Tan hu 6mnd
til Alf Gunnes
96p (19-9-9,5)

en i 95,5p og 3 som tildeles 95p. Bjarne
tar plass nr 7 med 2,1 i 286p,og Knut Are
plass nr 15 med 3,0 i 285,5p.

Tan: Fem oppdrettere som har påmeldt
32 ungdyr, og det er mange som ligger
rundt 94,5p. Den som skiller seg klart ut
denne gang med en fin stribe Tan, er Alf
Gunnes. Alf stiller 8 Tan og med ei pen
hu som får 96p og 3 dyr som får 95p.
Alf tar dermed 5.-plass med 1,2 i 286p.

Liten Wiener: Her stilles det 5 dyr, alle
i blå variant og det er Mathias Gaaserud
som har avlet fram et bra jevnt kull med

kvalitet. De 4 tildeles følgende: 2 x 94,5p,
95p og ei meget pen hu som får 96p, og
som senere kåres til det beste ungdyr. En
stor gratulasjon til Mathias! - og han tar
plass nr 11 med stamme i 285,5p.

Zobel: 20 dyr fra 2 oppdrettere, og det
stilles 7 i blå variant og 13 i brun. 17 av
dyra er fra Tor Gillerholtmoen, og som får
284p både på de brune og blå.

Russer: 6 dyr fra 2 oppdrettere. Marit
og Lars Ivar Haugo får 3 hanner i 282p.

Liten Rex: 2 dyr, en svart og en blå, til
Silje Cathrine Tellefsen - får 95p og 94,5p.
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Dvergvedder: 10 oppdrettere stiller 50
ungdyr. Så og si alle er i viltgrå, men også
noen kappetegnede viltgrå. To utstillere
skiller seg klart ut med rasetypiske gode
dyr;Terje Engh og Jonny Kirkebirkeland.
Terje stiller 8 dyr og får en fin stribe, med
en i 95,5p, tre i 95p og tre i 94,5 og det
blir 10.-plass. Jonny stiller også 8 dyr som
er av meget bra kvalitet med hele fem
som får 95p og ett som får 94,5p.

Hermelin: 83 ungdyr fra 12 utstillere.
Her stilles det i flere varianter. Flest er
det i jern-/viltgrå med 30 dyr, i chinchilla
er det 22 dyr, det er 13 i hvit rødøyet og
8 i otter svart. I Hermelin finner en den
som topper det hele, Jarluf Lomeland, og
med sine 12 dyr i jern-/viltgrå får han
en meget pen stribe, med; en i 96p, to i
95,5p, 4 går i 95p og 3 som får 94,5p.
Da blir den en stamme med god margin
på 287p – Gratulerer til Jarluf med nok
en seier på en landsutstilling.

●  Klasse C - voksne hanner
Tradisjonen holdes ved å ha egen klasse
for «gamle hanner» – men hvor aktive

disse har vært på vårparten for å produ-
sere deltakende ungdyr vites ikke. Men
det var påmeldt 88 hanner i et godt ut-
valg av raser og hvor de beste var i topp
slag. To skilte seg ut og fikk tildelt 96p:
Johan Viker med Belgisk Hare og Mari-
anne Silkebækken med Angora, som ble
vinner med sin kjære Othello.Eldste hann
var 63mnd, Hermelin hvit r.ø. til Jebsen/
Nesvik og Annette Floen hadde en på 54.

Pen type Dvergvedder hann 6mnd
til Terje Engh; 95,5p (37,5-9-9)

Her har vi to jenter som
la ned mye arbeid med å
arrangere LUU/NM’17 og
NM i kaninhopping: Elina
Jokinen og Jorunn Egner
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Othello - Marianne Silkebækkens øyensten, 13 mnd, 96p, vinner kl C

DDeett  vvaarr  vvii
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1 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin grå   287

2 Roger Skjølås, Indre Østl. Blå Wiener   286

3 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit  286

4 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn   286

5 Alf Gunnes,Trøndelagen, Tan svart      286

6 Marianne Sveen Silkebækken, Angora  286

7 Bjarne Øygard, Møre og R. Liten Sølv   286

8 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 286

9 Svein Kamfjord, Askim, Thyringer 285,5

10 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder grå 285,5

11 Mathias Gaaserud, Liten Wiener blå  285,5

12 Arild Netland, Rog. Hermelin otter sv 285,5

13 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land  285,5

14 Jarluf Lomeland, Hermelin hvit r.ø. 285,5

15 Knut Are Sundgot, Møre, Liten Sølv  285,5

16 Torgeir Vestenfor, In. Østl. Hvit Land  285

17 Geir Vidar Asgrimplass, Fransk Vedder 285

18 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder    285

19 Jan Erik Baller, Sarp. Hermelin grå   285

20 Roger Skjølås, In.Østl. Wiener viltgrå 285

21 Leif Opsund, Ind.Østland, Thyringer   285

22 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare  285

23 Stensland og Ødegård, Belgisk Hare   285

24 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare  285

25 Torgeir Vestenfor, Fransk Vedder grå  285

26 Alf Gunnes, Trøndelagen, Alaska    285

27 MarieogErik Stensland, LitenHavana 284,5

28 Leiv-Petter Torsen, Rogal., White   284,5

29 Lars Ivar Haugo, In.Øst. Stor Sølv sv 284,5

30 Rolf Ludvigsen, L&S, Liten Havana  284,5

31 Svein Kamfjord, Askim, N.Zeal.Red  284,5

32 Tor Gillerholtmoen, I.Øs. Zobel brun  284

33 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan  284

34 Karl Martin Fjell, Bergen, N.Zeal.Red  284

35 Ludvig Gulliksen, Tøn. Stor Sølv sv   284

36 Svein Kamfjord, Askim, Isabella 284

37 Tor Gillerholtmoen, I.Øst. Zobel blå   284

38 Geir Klepaker, L&S, Marburger Ekorn 284

39 Tore Hadland, J&S, Engelsk Schecke  284

40 Svein ErikTønnesen, J&S, Perle Ekorn 284

41 Anne Mette og Gullik Klepaker, Alaska 284

42 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 283,5

43 Arild Netland, Rog. Hermelin chin. 283,5

44 Magne Steinarsrud, Gren. Thyringer  283,5

45 Ingrid Harmens, Trøndelag, Alaska  283,5

46 Kristin Berg, Trønd. Hermelin v.grå  283,5

47 Jan Magne Lien, Møre, Liten Havana  283,5

48 Stian Andre Moldskred, N.Zeal.Red   283,5

49 Jan Magne Lien, Møre, Tan svart    283,5

50 Jonette Sulen Myrbostad, Rex castor  283

51 Emilie Camilla Eckbo, Rhinsk Schecke 283

52 Oddmund Veka, SognogF., Thyringer  283

53 Elisabeth Pedersen, Dvergvedder grå  283

54 Siw  Thu, Sørland, New Zealand Red    283

55 Øystein Osland, Sogn, Hermelin chin  283

56 Sindre/RoyTjemsland, BelgiskKjempe 95,5

57 Leif Opsund, Indre Østl. Hvit Land   282,5

58 Tor Gillerholtmoen, Liten Chinchilla  282,5

59 Gullik Klepaker, L&S, Hollender sv  282,5

60 Ingjerd Lien, Møre, Stor Chinchilla  282,5

61 Jan Magne Lien, Møre&R, Hvit Land  282,5

62 Tor Gillerholtmoen, Belgisk Hare     282,5

63 Heidi Jebsen/Roger Nesvik, Liten Sølv 282

64 Kristian K.Øvergård, Rhinsk Schecke 282

65 Tor Gillerholtmoen, In.Østland, Lux   282

66 Nora Anette Baller, Hermelin hvit b.ø. 282

67 Ivar Østli, I.Øst. Belgisk Kjempe v.grå 282

68 Marit / Lars Ivar Haugo, Russer brun   282

69 Silje Cathrine Tellefsen, Liten Rex svart 95

70 Snorre Jacobsen, Nord-Trønd., Tan  95

71 Kristina Eike, Haugaland, Angora hvit  95

72 Øystein Osland, Sogn, Hermelin grå   95

73 Karoline/Ulrik Klepaker, Dvergvedder   95

74 Ingjerd Lien, Møre, Belgisk Kjempe grå 95

75 Øystein Osland, Sogn, Liten Sølv   281,5

76 Tuva Nesvik, Jær. Dvergvedder grå  281,5

77 Anne Lise og Kåre Tvedt, Sallander   281

78 Heidi Jebsen/Roger Nesvik, Liten Sølv 281

79 Johan Viker, Sarpsborg, Trønder 280,5

80 Lars Mangelrød, Larvik&S, Lux    280

Resultater Landsutstilling Ungdyr 2017, Ål



Tidsskrift for Kaninavl - 7-2017 23

Resultater klasse B - Juniorer:
1 Marie og Erik Stensland, Lit.Havana  284.5
2 Ludvig Gulliksen, Tøn. Stor Sølv sv   284
3 Nora Anette Baller, Hermelin hvit b.ø. 282
4 Kristina Eike, Haugaland, Angora hvit  95
5 Tuva Nesvik, Jær. Dvergvedder grå  281,5
6 Tuva Nesvik, Dvergvedder kappetegne  94,5
7 JoK.ogEmmaTønnesen, Hermelin otter  94,5
8 Livia Eike, Haugaland, Angora hvit   94,5
9 Inger Eirin Haugan, Dvergvedder viltgrå 94
10 Marte S. Sundgot, Hermelin chinchilla  94
11 Elias M. S. Jacobsen, Dvergvedder vilt  94

Resultater klasse K produkter:
1 Rønnaug Flattum, Dram. Ullprod. 94

Rasesløyfer / Best i Rasen:
Belgisk Kjempe: Sindre/RoyTjemsland 95,5.
Tysk Kjempeschecke: Ivar Østli 93,5. Fransk
Vedder: Torgeir Vestenfor 95. Stor Chinchilla:
Ingjerd Lien 95. Stor Sølv: Lars Ivar Haugo 95.
Blå Wiener: Roger Skjølås 95,5. Californian:
Hans Petter Wold 93. N.Zeal. Red: Svein
Kamfjord 95. Trønder: Hans Petter Wold 94.
Wiener: Roger Skjølås 95. Angora: Marianne
Silkebækken 96. Rex: Jonette Myrbostad 95.
Hvit Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare:
Arild Gundersen 96. Isabella: Svein Kamfjord
95. Rhinsk Schecke: Emilie Camilla Eckbo 95.
Sallander: Anne Lise/Kåre Tvedt 94,5. Thyr-
inger: Svein Kamfjord 96. White: Leiv-Petter
Torsen 95. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5.
Liten Chinchilla: Tor Gillerholtmoen 94,5.
Marburger Ekorn: Geir Klepaker 95. Perle
Ekorn: Bjørn Egeland 95,5. Engelsk Schecke:
Tore Hadland 95. Liten Havana: Rolf Ludvig-
sen 95. Hollender: Gullik Klepaker 95. Lux:
TorGillerholtmoen 95. Sachsengold: Andreas
Meisal 91. Liten Sølv: Bjarne Øygard 96. Tan:
Alf Gunnes 96. Liten Wiener: Mathias Gaase-
rud 96. Zobel: Tor Gillerholtmoen 95. Russer:
Cathrine Jacobsen 94,5. Liten Rex: Silje
Tellefsen 95. Dvergvedder: Terje Engh 95,5.
Hermelin: Jarluf Lomeland 96.

Et tidligere medlem hadde tatt vare på noen «historiske» sløyfer
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Poenggjennomsnitt
Rase Min Max P.snitt
Blå Wiener 94,5 95,5 95,06
Liten Wiener 94,5 96 95,00
Liten Rex 94,5 95 94,75
Alaska 93,5 95,5 94,58
Tan 93,5 96 94,42
Marburg Ekorn 94 95 94,40
Wiener 92,5 95 94,30
Engel.Schecke 93,5 95 94,21
Thyringer 93 96 94,20
Hermelin 91 96 94,19
Stor Sølv 92,5 95 94,17
N.Zealand Red 92,5 95 94,17
White 93,5 95 94,17
Liten Sølv 92 96 94,12
Liten Havana 92,5 95 94,11
Angora 90 96 94,07
Zobel 91 95 94,06
Hvit Land 92 95,5 94,06
Fransk Vedder 92 95 94,02
LiteChinchilla 93,5 94,5 94,00
Russer 93,5 94,5 94,00
Belgisk Hare 89 96 93,92
Isabella 92 95 93,92
Perle Ekorn 90 95,5 93,90
Rex 93 95 93,89
Rhinsk Scheck 92,5 95 93,78
Stor Chinchilla 93 95 93,70
Dvergvedder 91 95,5 93,69
BelgiskKjempe 91,5 95,5 93,63
Sallander 93 94,5 93,50
Tysk Kj.schecke     93,5 93,50
Hollender 91,5 95 93,14
Californian 92,5 93 92,88
Trønder 91 94 92,64
Lux 91 95 92,63
Sachsengold 91 91 91,00

Resultater kl C voksne hanner:
1 Marianne Silkebækken, I.Ø., Angora hvit  96
2 Johan Viker, Sarp., Belgisk Hare viltrød   96
3 Svein Erik Tønnesen, Jær., Perle Ekorn 95,5
4 Bernt Ove Opheim, N.-Trønd. Rex castor  95
5 Rune Breistrand,Trøndelagen, Tan sv     95
6 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn   95
7 Marte S. Sundgot, Møre, Hermelin chin  95
8 Kristin H. Berg, Trønd., Hermelin viltgrå  95
9 Stian Andre Moldskred, Møre, NewZ.Red 95
10 Svein Kamfjord, Askim, Isabella 95
11 Magne Steinarsrud, Grenl.,Thyringer   95
12 Magne Steinarsrud, Grenl.,Thyringer   95
13 HallgjerdSeimPaulsen, Dverghare viltgr 95
14 Heidi Jebsen&R.Nesvik, Hermelin chin  95
15 Iren Storli, Nord-Trønd., Stor Sølv sva   95
16 Kristin H. Berg, Trønd., Hermelin viltgr  95
17 Marie og Erik Stensland, Liten Havana  95
18 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder grå  95
19 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit  95
20 Lars Mangelrød, Larvik, Hollender sv  94,5

Vandrepokaler:
Vinner LUU: Jarluf Lomeland, Hermelin grå 287
BiS: Mathias Gaaserud, Liten Wiener blå  96
Beste hann: Svein Kamfjord, Thyringer 96
Beste JR: Marie/Erik Stensland, L.Havana 284.5

NKF’s Medaljer:
Gull: Jarluf Lomeland, Jær. Hermelin grå  287
Sølv: Roger Skjølås, I.Østl. Blå Wiener  286
Bronse: Hilde Krogedal, Rog., Angora   286

Hermelin til
Jarluf Lomeland
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Engelsk Schecke til Stall Hadland og Hollender til Gullik Klepaker

95p 95p
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Noen ord fra Kjell Helge Jåtun
Hei – å takk for sist alle sammen!
Først vil jeg takke Thormod for jobben
som gruppeleder for alle raser, utenom
små- og dvergraser. Også en stor takk til
meddommere i gruppen: Gullik, Sturle,
Bjørn, Tor og Snorre - som alle var med
på å gjøre dette til en hyggelig bedøm-
melsedag på denne LUU/NM-2017 i Ål.
Når det gjelder kaninene så var dette en
hyggelig overraskelse å se så mange dyr
med så høy kvalitet, dette må jeg ærlig
innrømme at jeg ikke forventet.

Belgisk Kjempe: Svært høy kvalitet på vår
største rase, store kraftige dyr med god
ørelengde, kanskje for stor for noen . . .
En BK vinner også typeshowet søndag.
Gratulerer til Sindre og Roy!
Fransk Vedder: Også her var det høy
kvalitet på snittet, kroppene er bra og
pelsene er bra når de er i orden, flere dyr
har også meget godt rasepreg. Her er det
bare å fortsette det gode arbeidet som
pågår - for potensialet er der.
Stor Chinchilla: Pene dyr som det bare
er småting som skal til før de er på topp.
Stor Sølv: Dette var kanskje den rasen
som bommet mest med toppformen,
men som muligens har det største poten-
sialet, trenger bare litt mer tid. Kraftige
dyr med god pels som ikke var helt ferdig
enda. Spenningsmomentet blir bunnfar-
gen hvordan den blir.
Blå Wiener: Dette må vel være den rasen
med høyeste poengsnitt. Det er høy kva-
litet over heile fjøla, så her er det kunsten
å fortsette det gode arbeidet.
New Zealand Red: Gjennomgående god
farge på rasen, men pelsen mangler glans
noe som går ut over helhetsinntrykket av
fargen. Kroppene har litt svakt forparti,
men rasen har god kvalitet på snittet.

Trønder: Rasen sliter med å få gjennom-
gående hvite hår, noe som gjenspeiler
resultatet.
Wiener: Svært høy kvalitet på denne ras-
en, men pass på at de forblir viltgrå (ikke
får den rødforsterkningen som noen har).
Angora: Disse kan vi dele i to, de med
godt rasepreg og de med manglende rase-
preg noe som utgjør en forskjell. Ulla er
jevnt bra til særs god, noe filt på enkelte,
men mange dyr av særs høy kvalitet.
Rex: Jevnt gode dyr med bra farge og god
pelskvalitet.Vær obs på fargen på buken,
den skal være hvit. På noen skinner den
blå bunnfargen igjennom og noen er gul-
brune.
Hvit Land: Fine dyr men mange trenger
noe mer tid før de er på topp. De beste
var veldig bra, gode kropper og pelskva-
litet. Noe å tenke på - er at for mange får
18 i tetthet.
Belgisk Hare: Mange dyr med potensiale,
men det ble nok litt for tidlig for flere. En
ser fortsatt en hel del med for tynn pels.
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Isabella: Det kom et knippe av denne
rasen med veldig god kvalitet så her er
det bare å fortsette den gode jobben som
allerede er startet.
Rhinsk Schecke: Her ble jeg imponert,
lenge siden jeg har sett så fine rhinske.
Gode tegninger og flere med klare fine
farger. Brukbare kropper var det også!
Stå på!
Thyringer: Er dette en rase i vekst? Her
var det overraskende mange dyr. Det kan
se ut som flere har fått med seg sløret og
da blir poengene deretter, mange flotte
dyr.Noe skuffende at det kommer et visst
antall dyr med blå bunnfarge på ryggen.
Gratulerer til Svein K for BiM.
White: Hyggelig å se så mange av denne
rasen. Småpene dyr som mangler litt på
kroppen, samt litt på farge og tegning.
Alaska: Pene kaniner med gode kropper,
pelser og farge. Her synes jeg det var
hvor langt de var kommet i pelsen som
avgjorde hvor høyt de kom.

For de som føler seg forbigått er det fordi
jeg ikke har sett nok av til å danne meg et
bilde av dem.
Til slutt vil jeg takke alle i Indre Østland
som for meg sto for et utmerket arrange-
ment. Hilsen Kjell Helge

SSttoorr  SSøøllvv  hhuu
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NM Lengde Elite - 35 starter, 3 sert.
Veslemøy Thunem / Haugens Limited Edition  220 
Nina Fagerland / VolantosGdChInner Silence 210 
Irene Dahlby /AakebergGdChHidden Fantasy 210
Tonje Engen / Sareptas GtChNovember Rain 210 
Irene Aa. Dahlby / Pandoras Gd Ch Chikita  210
Nina Fagerland / BjørkebakkensTouchofPride 200
Tonje Engen / Lineas Gd Ch Snøfnugg  200 cm
Irene Dahlby / Reklingsholm Gt Ch Tabasco 200

Rett Veteran - 7 starter
Tonje Engen / Økdalens S Ch Bazinga
Tonje Engen / Sjökullen's Gt Ch Blåklint
Helene Osland / Furukoll. Memory of Skywalker

NM Rett bane Elite - 64 starter, 6 sert.
Irene Dahlby / Aakebergs Gd Ch Hidden Fantasy
Tonje Engen / Snöflingans S Ch Majesty of Beach
Tonje Søfteland / Friscos Ch Chokladbegär
Helene Osland / Haugens Alpha Pact
Alva Mageland / Grenens Gt Ch Touch of Ease
Veslemøy F. Thunem / Zincerellas Golden Crown
Irene Aa. Dahlby / Reklingsholms Gt Ch Tabasco
Irene Aa. Dahlby og Aakebergs Ch Unmistakable
Tonje Engen / Hompetittens Thunderbolt
Helene Osland / Kings S Ch Little Willie

Kombi, hopp+utstilling, sammenlagt:
Nina Fagerland / Bole Ole II
Hallgjerd Paulsen / NUCH Vestkystens Rolls Roys
Hallgjerd S. Paulsen / NUCH Macklemore
Hallgjerd S. Paulsen / Gahz'Ranka

NM Kaninhopping

NNMM RReetttt  BBaannee  EElliittee
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Rett Veteran:Tonje Engen og Helene Osland

Maija Suni
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FFrraannsskk  VVeeddddeerr
ii  bbrruunn  ttiill  BBjjøørrkkaa--
vvoolllleennss  KKaanniinneerr

««eenn
ssjjeellddeennhheett»»

Hompetittens Words
of a Little Boy

I NM Kaninhopping deltok 73 hoppe-
ekvipasjer. Her er Hilde Narheim klar
med «Neo». I Hermelin var det på-
meldt 83 ungdyr. For noen år tilbake
var varianten hvit rødøyet totalt do-
minerende, nå var der 13 fra én opp-
dretter, Jarluf Lomeland MM
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Tolv år!
- noen bedre?
Døleveien Kaninstalls eldste
kanin fylte 12 år mandag 13.
november. Denne Hermelin-
hannen har fra 2010 til 2015
drevet aktivt med hopping.
Men nå har han gått inn i
pensjonistenes rekker og le-
ver nå det glade sørlandsliv
sammen med resten av sine
kaninvenner i gjengen vår.
Han bruker dagene sine på
å slappe av og hilse på nabo-
kattene og ser ut til å trives
godt med det - og mye annet.

Mvh Trine Lofthus
Døleveien Kaninstall

Valg av nytt styre
i NKF for 2018

Forbundstinget avholdes fredag 16. februar
Valgkomitéen ønsker å få inn tips på kandidater til styreverv!

NKFs leder velges for ett år om gangen - og er på valg.

2 nye styremedlemmer skal innvelges for to år
(Geir Hovde og Johnny Lyshaug er på valg)

3 varamedlemmer velges for ett år om gangen -  alle er på valg

3 til kontrollkomité velges for ett år om gangen - alle er på valg

Revisor m/vara velges for ett år om gangen - og er på valg

Valgkomité: Alf Gunnes og Kjell Helge Jåtun er på valg
MVH fra valgkomitéen, som snarest ønsker å få inn tips fra deg!

Alf Gunnes: algunnes@online.no
Svein Clausen: svein@sveinclausen.no

Kjell Helge Jåtun: kjell.helge@kleppnett.no



34 Tidsskrift for Kaninavl  - 7-2017

Noen ord fra LUU-arrangøren
Da var Landsutstillingen for ungdyr 2017
historie. Arrangementet i Ål idrettshall
ble etter det vi mener, og har fått tilbake-
meldinger på, vellykka. Det meste gikk
etter oppsatt plan.

Vi var spente på hvor mange oppdrettere
som ville ta turen til Hallingdal, og om
aktuelle dyr var «ferdige» til utstilling.
Stor var gleden da vi kunne telle opp 760
dyr i klasse B, C og K, i tillegg 73 hoppe-
kaniner. Dette var akkurat hva vi hadde
ønska oss.Opp i mot det antall burplasser
vi disponerer i Indre Østland, og slik at
burtransporten fra Brumunddal til Ål
kunne gå på lastebil uten henger.

Meget bra med at de fleste påmeldte dyr
møter, og det var svært få tomme bur.
Etter bedømmelsen kunne dommerne
melde om god kvalitet med 7 flotte ung-
dyr som fikk 96 poeng.

Hallen fungerte godt til arrangementet,
tross litt utfordringer med parkettgolv og
vannsøl. Golvet var dekt av plast, men
innkjøpt plast var av for dårlig kvalitet.Vi
passa på med argusøyne, brukte tape og
tørka opp. Ingen skader på golvet. Ved
eventuelle seinere arrangement må bedre
plast brukes, men like viktig er det at
vannkopper ikke festes på dørene.

Før arrangementet fikk vi god omtale i
lokalavisa Hallingdølen, og med annonse
og rikelig oppsett av plakater rundt om i
Hallingdal venta vi godt med besøk.Dette
slo til, utstillingen vart godt besøkt begge
dager. Særlig lørdag var det virkelig bra
med folk i hallen, både unge og eldre.

Oppsett av bur fredag gikk noe seinere
enn planlagt, vi kom litt skjeivt i gang, og

var mindre mannskap enn beregna. Men
det meste var på plass innen mottak av
dyr fredag kveld. På søndag ettermiddag
var vi derimot litt av en gjeng. I tillegg
til flere medlemmer fra foreningen vår,
stilte familie og venner opp på dugnad
som var klarert på forhånd. Gjengen på
nesten 25 hadde en oppvisning i god
logistikk, slik at hallen og kioskområdet
var effektivt rydda på vel 2 timer.

Stor takk til dere som deltok på årets
LUU, som utstillere, hoppere, dommere,
publikum og ikke minst; dugnadshjelp!
Godt besøk i hallen, kiosk og loddsalg
gjør at vi kommer ut økonomisk med litt
overskudd. Torgeir Vestenfor

Utstillingsgeneral Ivar Østli trur dæ
blir ei stund til en landsutstilling . . .
Ivar benytter anledningen til å ønske

velkommen til Midtsommer-
utstllingen på Nes 8. - 10. juni
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ÅRETS UTSTILLERforening
LUU/NM-2017 var første del av lagkonkur-
ransen for «Årets Utstillerforening» hvor det
ble påmeldt 7 foreninger. - Nok en gang er

det Rogalands-laget som topper og har et
godt utgangspunkt til å kjempe om heder og
ære på LU/NM-2018 i Vigrestadhallen.

OG da er resulatlisten slik før LU/NM:
1: Rogaland 950,5

2: Larvik og Sandefjord 947

3: Indre Østland  946,5

4: Jæren og Sandnes 946

5: Sarpsborg 946

5: Trøndelagen 944

7: Møre og Romsdal 943

ÅRETS UTSTILLER 2017
Nå er vi oppdatert med resultater til og med
LUU/NM 2017 i Ål, hvor Jarluf Lomeland
vant med sine flotte Hermelin og sanket da
sammen hele 40p. Han klatret da fra en

6.-plass og opp til 3.-plass. - Det gjenstår
mange utstillinger hvor en kan samle poeng,
både i november og desember, så konkur-
ransen er på ingen måte avgjort.

1.Johnny Lyshaug         151 p.
2.Svein Erik Tønnesen  126 p.
3.Jarluf Lomeland          118 p.
4.Roger Skjølås               91 p.
5.Ingrid Harmens             86 p.
6.Stensland&Ødegård     85 p.
7.Roy Thorstensen           84 p.
8.Hilde Krogedal              54 p.
9.Bjørn Egeland               52 p.
10.Alf Gunnes                  47 p.
11.Johnny Kirkebirkeland 42 p.
12.Johan Viker                 39 p.
13.Geir Hamre                 38 p.
14.Kari Jørgenrud            36 p.
15.Robert Gabrielsen       30 p.
16.Bjørn Petter Åsheim    30 p.
17.Bjarne Øygard             27 p.
18.Thormod Saue             24 p.
19.Per Egil Hagen             23 p.
20.Jan Erik Baller              21 p.
21.Marie/Erik Stensland    20 p.
22.Svein Kamfjord             20 p.

23.Maren Mæland Larsen  18 p.
24.Kristin Berg                    17 p.
25.Jan Magne Lien             15 p.
26.Tor Gillerholtmoen         15 p.
27.Ludvig Gulliksen            15 p.
28.Terje Engh                     15 p.
29.Sturle Skeidsvoll            14 p.
30.Anne Lise/Kåre Tvedt    12 p.
31.Marianne Silkebækken  12 p.
32.Øystein Osland              11 p.
33.Hans Petter Wold           09 p.
34.Leif Opsund                    06 p.
35.Stian Andre Moldskred   06 p.
36.Karoline/Ulrik Klepaker   06 p.
37.Kristian Kilde Øvergård   06 p.
38.Marte SkodjevågSundgot05 p.
39.Hanne Kristin Foss          04 p.
40.Mona Hellersen               03 p.
41.Geir Vidar Asgrimsplass  03 p.
42.Naomi A Thorstensen      03 p.
43.Elias Sulen Jacobsen      03 p.

For Sportsutvalget, Johnny Lyshaug
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I februar 2017 ble det etablert et utvalg
for dyrevelferd, bestående av Svein Kam-
fjord, Jonette Sulen Myrbostad og Henrik
Erlandsen.

I dagens samfunn er det stort engasje-
ment for dyrevelferd. Vi ser stadig disku-
sjoner på pelsdyr, burhøns og kyllinger
i media, og i den siste tiden er også vel-
ferd hos fisk blitt et stort tema.

Samfunnet rundt oss endrer seg, og vi må
endre oss med det.Oppfatninger om godt
dyrehold har endret seg betraktelig bare
de siste 5-10 årene. Derfor ønsket vi å
sette fokus på dyrevelferd også innenfor
Norges Kaninavlsforbund (NKF).

I Lov om dyrevelferd fastslås det at dyr
har egenverdi uavhengig av nytteverdien
de har for mennesker.
Utvalget vil fokusere på god dyrevelferd
i forståelsen av dets biologiske funksjon
og har som overordnet mål at alle kanin-
eiere skal behandle sin kanin godt, og
beskytte den mot fare for unødige på-
kjenninger og belastninger.

Håndtering av kaniner
under bæring og bedømmelse
Nå nærmer vi oss desember og omtrent
halvveis i utstillingssesongen 2017/18.
Med dette i tankene ønsker jeg å sette
fokus på et tema jeg har tenkt på de
siste årene, nemlig håndtering av kaniner
i forbindelse med utstillinger.
Utstillingene, med eksteriørbedømmelse,
arrangeres av de tilsluttede foreninger til
NKF.
Håndteringen av kaninene (sammen med
andre faktorer) under utstillinger, er vik-
tig for hvilket inntrykk publikum får av
lokalforeningen, men også selvsagt NKF.

Godt inntrykk blant publikum er vi tjent
med på mange måter, uten at jeg skal gå
næmere inn på det. Ved de fleste utstil-
linger, hvor kaninene sitter i bur, er det
også publikum tilstede. Da kan det hende
at selve håndteringen av kaninene blir
kommentert i en negativ sammenheng.
Dem som blir ”konfrontert” prøver selv-
sagt å svare etter beste evne.

Når kaninen skal vendes til ryggleie, er
det vanlig å holde en hånd rundt øre-
basis, og en hånd på krysset/over ryggen.
Hovedvekten til kaninen skal da hvile på
hånden som støtter krysset/ryggen.

Å støtte kaninen ved ørebasis for å se på
buk, labber, klør, tenner og kjønnsorgan,
anses i dag som nødvendig for at hånd-
teringen skal være så trygg som mulig.

Grepet om ørene skal ikke brukes til å
løfte kaninen, det er kun som støtte for
hode og frampart. En skal heller ikke ta
grep ved nakke- og ryggskinn.

Alle som under utstillingene er med på
håndtering av kaniner skal ha innstilling
og fokus på trygg dyrebehandling, slik
at det ikke blir kommentert fra eiere og
publikum. Det skal med andre ord ikke
observeres hardhendt håndtering, og da
spesielt når kaninen skal vendes rundt
til ryggleie.
Men, som skrevet over, anses det som
nødvendig å holde kaninen ved ørebasis
når den ligger i ryggleie og en skal sjekke
buk, labber, klør, tenner og kjønnsorgan.
Dette er viktig for å oppdage for eksem-
pel; feil tannstilling «voksetenner» eller
hypospadi (splitpenis) som er svært uøn-
sket og et velferdsproblem.

Når publikum blir forklart at denne hånd-

Nytt fra Utvalget for dyrevelferd
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tering blir gjort skånsomt, er det viktig
at de også ser det utøves forsiktighet av
dommerne.

Er metoden som brukes i dag den beste?
– eller er det andre måter å vende en
kanin på - hvor man oppnår det samme?

Bæring, fra bur til bedømmelsebordet,
er en annen del av håndteringen som er
viktig, både for at kaninene ikke skal bli
mer stresset enn nødvendig, og det kan
ha innvirkning på kaninens oppførsel på

dommerbordet. Ikke løft kaniner ut av
burene etter ørene eller nakke- og rygg-
skinnet. Det enkleste, og beste, er å vente
til kaninen hopper inn i et hjørne og løft
den så under framparten med den ene
hånden, for så å støtte bak på kryss og
lår med den andre hånden. Når publikum
går mellom burrekkene er det meget vik-
tig at vi viser god og trygg håndtering.

Dommerne og bærere er stort sett flinke,
men jeg ønsker å oppfordre til økt fokus
på dette dersom det er ønskelig å ha ut-
stillinger åpne for publikum også under
bedømmelsen.

Jeg vil minne om Dyrevelferdsloven som
sier at alle dyr skal:
”behandles godt og beskyttes mot
fare for unødige påkjenninger og
belastninger”

For å oppfylle dette er rolig og skånsom
håndtering en absolutt nødvendighet!

For utvalg for dyrevelferd Henrik Erlandsen

uuttssttiilllliinnggeerr  eerr  ooffttee
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Forbundstinget 2018
avholdes fredag 16. februar, klokken 20
Sted: Jæren 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, sendes til valgkomitéen:
Alf Gunnes, Svein Clausen, Kjell Helge Jåtun

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.

Ved tilsendt Tingdokument finnes opplysninger om påmelding og innsendelse
av foreningens årsmelding, regnskap og arbeidsplan (se NKFs lovverk §11).

Spesialklubber/grupper skal fremlegge sine meldinger i Tingdokumentet,
og sender det elektronisk innen 10. januar til: sekreter@kanin-nkf.net

NKFs Ungdomsutvalg planlegger ungdomskonferanse
under LU/NM. Følg med på NKFs nettside og FB.

Har du spørsmål eller noen ønsker – ta ev. kontakt med
Kristin Berg, mail: webmaster@kanin-nkf.net

1.-3. des.:Trøndelagen - hovedutst.
Annonse i TK nr 6/17, side 24

1.-3. des.: Askim - «Advents-utst.»
MOMARKEN
Annonse i TK nr 6/17, side 21

8.-10. des.: Jæren - «Julebyen»
EGERSUND
Annonse i TK nr 6/17, side 21

16.-17. des.: Bundeschau, Leipzig

5.-7. jan.: Larvik&Sandef./Grenland
Annonse i dette TK

13. jan.: Oslo&Akershus, FU, Haga
Annonse i dette TK

12.-14. jan.: Bergen
Annonse i TK nr 6/17, side 26

19.-20. jan.: Sarpsborg - østfoldmester
Annonse i dette TK

19.-21. januar: FU for Rogaland
HAUGALAND
Annonse i dette TK

19.-21. januar: Nord-Trøndelag
Annonse i TK nr 6 /17, side 24

2.-4. febr.: Svensk LU, Borlänge

9.-11. febr.: Dansk LU, Oksbøl

15.-18. febr.: NM/LU-18, i Rogaland
VIGRESTADHALLEN

23.-25. mars: Sørlandets - Tromøy

8.-10. juni: Indre Østland - Nes

9.-11. nov.: EU i Herning

Utstillinger - 2017/2018:

NKF søker etter arrangører for fremtidige landsutstillinger
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkanin (Monika Wegler/Cappelens forlag) . . . kr 158,00
Kaniner  (Monika Wegler) .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Innbydelse til kaninutstilling

Rugtvedt Skole
(E18 like ved Brevik Bru)

5. - 7. januar -18
Utstillingen er åpen for alle
påmeld i klasse A / B (premiering etter L)

Innmelding på lister - skal være ihende
innen 26.12.17, til: Geir Klepaker,
Stathellegt. 6, 3732 SKIEN  eller klepaker@hotmail.com
Innmeldingsavgift: kr 70 pr kanin betales ved innlevering
av dyr fredag, fra kl. 18-20.Vi fôrer med høy og vann, husk
vannkopper. Premieutdeling søndag kl. 13
Overnatting tilbys 600 meter unna: Lasses Motell, tlf. 35 96 85 00
Velkommen! - hilsen Grenland KAL / Larvik og Sandefjord KAL

Grenland Kaninavlslag

Oslo og Akershus Kaninavlsforening innbyr til

Åpen en-dags-utstilling
lørdag 13. januar 2018
arrangeres i Haga Samfunnshus

Hagaplassen, 1929 Auli
Innmelding på lister til:

e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
og må være i hende innen 04.01.18.

Konkurranseklasser: A voksne dyr og B ungdyr
Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin,  betales ved innlevering

lørdag mellom kl 8 og 9.30. Bedømmelse starter kl 10.
Premieutdeling umiddelbart etter endt bedømmelse.

Dommere: Jan Erik Baller og Svein Lundgren
Kontakter:Trond Pettersen: 934 18 002. Jorunn Egner: 924 48 477

Vel møtt! - OSLO og AKERSHUS KANINAVLSFORENING
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Haugaland Kaninalslag innbyr til åpen

Fylkesutstilling: 19. - 21.jan.
Lid Grendehus, Sveio

i klasse A/B (premiering kl L) + klasse K
Innmelding innen 08. januar til Odd Einar Svendsen

e-mail: oe-sven@online.no  (på lister / excel)
Innmeldingsavgift kr 70 pr kanin  bet. kontonr.: 3330 20 35380
Innsetting av kaniner fredag 19.01., kl 18-21.Vi fôrer med høy og vann,
husk å ta med opphengbare vannskåler. Åpent: Lørdag fra kl 10 - 17

og søndag fra kl 11 med premieutdeling kl 15
Tlf.-kontakt innm.: Odd Einar Svendsen, tlf. 918 89 585
Kaninhopping lørdag og søndag (foregår inne, mulighet

for oppstalling). Se annonse på NKHFs forum og FB

Velkommen til Haugalandet!

ØSTFOLDMESTER’n - Sarpsborg KAF innbyr til:

Åpen kaninutstilling
19. og 20. januar, Lande Senter,
Vestrev. 4, 1710 Sarpsborg
i klasse: A / B (premiering etter klasse L)
+ kl C for juniorer. Innmeldingsfrist innen 12.01.18

til: Kaare Midtun, Saltnesveien 303, 1642 Saltnes.
e-post: kamt@cowi.no   (tlf. 907 54 648)

Innmeldingsavgift: Kr 75 pr. kanin - betales ved innlevering
fredag kl 18-21, ev lørdag før kl 10. Premieutdeling etter BiS

NB: Vinner av kl L får kr 1.000 (uansett hvor de er fra)
Tittelen Østfoldmester’n blir fra en av Østfoldforeningene.

For ev. mer info, kontakt: B. P. Åsheim, tlf. 916 27 825
Velkommen til utstilling i Lande Senter i Sarpsborg
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««LLiitttt  mmaattpprraatt»»
Kanin i søt-sur saus

Ingredienser kjøtt: Kanin ca 1200 - 1400g
(deles opp i små serveringsstykker).

Grønnsaker:
1 rød paprika, sukkererter (ferske hjemmeavla), ca en halv squas,
ananas (skjær opp noen skiver fersk, eller en liten boks hermetisk),
2-3 løk, 4 fedd hvitløk, en halv rød chili, 1 ts finhakket frisk ingefær.

Søtsur saus:
1/2 dl ananaskraft, 1 dl buljong, 4 ss tomatpuré, 4 ss soyasaus,
2 ss vineddik (eller eddik 7%), 4 ss sukker.

Tilberedning: Ananaskraft og buljong røres ut med litt maizena (mais-
stivelse og resten av ingrediensene blandes inn i buljongen)
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1) Tilsett og varm olivenolje i en wok eller jerngryte
og brun først kun kjøttstykkene på god varme/høy temperatur.
Krydre til med salt og pepper etter smak.

2) Ha i paprikabiter, ingefær og chili og la det surre til paprikaen
er nesten mør. Legg i bønnespirene og ananasbiter til slutt.

3) Tilsett ananassaft og ingrediensene til sursøt saus (unntatt
maizena).
Varm raskt opp og jevn sausen med maizena utrørt i litt kaldt vann.
Kok opp før servering.

Server retten med kokt ris eller kokte nudler. FF
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø

Tlf. 62 35 26 59  -  mobil 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA hvit b.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
FRANSK og L.TYSK VEDDER - HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Stensland & Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

BELGISK HARE  -  Liten HAVANA
DVERGHARE

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED - THYRINGER

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

OO PP PP DD RR EE TT TT EE RR AA NN NN OO NN SS EE RR ::
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Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

OO PP PP DD RR EE TT TT EE RR AA NN NN OO NN SS EE RR ::

Lisbodal Angora - Hilde Krogedal
ANGORA hvit rødøyet

salg av dyr - samt produkter og garn
4353 Klepp st. -  Tlf. 950 50 254

e-post: hilde@kleppnett.no

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com
NEW ZEALAND RED - ISABELLA

Oppdretterannonse:
kr 435 for et helt år

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 18. nov. 2017
Totalt: 523  (S: 347 - J: 344 - F: 132)

Askim og omegn Kaninavlsforening   36
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.

Bergen og omland Kaninavlslag    36
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Sekr.: Karl Martin Fjell, Nævdal 65, 5957 Myking
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    26
Leder: Cato Smørgrav, tlf. 986 59 635      e-post: usmoer@online.no
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Camilla Venger. E-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
Nestleder: Thore Nilsen, Skogbygda
Sekretær:
Kasserer: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   5
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekretær:

Grenland Kaninavlslag    6
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    28
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  28
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    77
Leder: Kjell Helge Jåtun, E-post: kjell.helge@kleppnett.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 28
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     24
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Elisabeth Pedersen

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    26
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      26
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146                    Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     24
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    53
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337. e-post: espen.sand@getmail.no
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    9
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 8/2017: Desember, ut ca uke 51
-  manusfrist er 3. desember
Blad nr 1/2018: Januar/febr., ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post:  ingrjoh2@online.no

NKF søker etter arrangører for fremtidige landsutstillinger

Sørlandets Kaninavlslag    22
Leder: Bente Torland. Mobil 915 63 172 e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    45
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestl.: Erling Killingberg,Vetle Visliesv. 2,Trondheim tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134, 7089 Heimdal
tlf. 926 10 307, e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 33 39 62 95
Mobil. 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 33 39 62 95
e-post: ingrjoh2@online.no
Nestleder: Martine Persson, 3121 Nøtterøy
Styremedlem: Ole Jan Fallet, Holtanveien 336, 3160 Stokke
Hjemmeside: www.tonsbergkanin.com
Hopping, se: www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG: Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
mobil-tlf.: 950 05 596       e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora for ev. info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927 e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Lars Magne Gunnes, tlf: 976 08 449,
e-post: lars.gunnes@getmail.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Kontingent kr 100.-   betales til kontonummer: 9365 26 36762
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

BBiiSS  oogg
BBiiMM
LLUUUU

Mathias Gaaserud
BiS med Liten Wiener

og Svein Kamfjord
BiM med Thyringer

KKjjæærree  aallllee  mmeeddlleemmmmeerr
HHuusskk  åå  ooppppggii  kkoorrrreekktt  aaddrreessssee

NNKKFF  ssøøkkeerr  eetttteerr  aarrrraannggøørreerr
ffoorr  ffrreemmttiiddiiggee  llaannddssuuttssttiilllliinnggeerr


